I POTOKOUJIN S35

roJjiocoBaHus oT: 25 okTabpsa 2018 r. BpeMma rosocoBaHus: 11:38:39

PaccmaTpuBaeMelli BONPOC TNOBECTKM:

O npoexkTe 3akoHa ANTauCckoro kpas «0 BHECEHMM USMEeHEHUS
B cTaTbi 34 3akoHa AJTaCkoro kpasa «0 NpaBOTBOPYECKON
OeSATEJNIbHOCTU» .

dopMynMpoOBKa BOIpOCa I'OJIOCOBAHMUA:

[l[puHATHME B [1€PBOM UYTEHUU

O npoekTe 3akoHa AnTarckoro kpasa «0 BHECEHMU MV3IMEeHEHUHA
B CTaThbio 34 3akoHa AjTanckoro kpas «0O NpaBOTBOPUYECKOMU
OesITeJIbHOCTU .

Buo roJjocoBaHuUsAa : OTKpHTOE

KpuTepuit NpuHATUA pewleHus : BOJIBLIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJEHHOTO
yycia

IJenyTaToB IO CIOUCKY : 68

3aperMcTpUupOBaHHO : 66

PesysibTaTel NnoigcyéTa TI'OJIOCOB

G 66
[MPOTUB......... 0
BO3LEPXAJIOCE. 0

HE TOJIOCOBAIJIO 0

NTor roJsiocorRaHus : PeuweHue MNPUHATO

PykoBoouTeJib cekpeTapuaTa

UJjleHBl CcekpeTapuaTa




[lpnnoxeHue k nporTokony N 35 or 25.10.2018

Cnncok IOMMEHHOI'O I'OJIOCOBAHUSA AJeENyTaTOB

N/ NoKp . ¢.1.0. PesyneTar
1 30 AGpaMOB AHIApel AJNEeKCaAaHOPOBUU 3a
2 JIOIP ABbpaMoBa OxcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHoB IMuTpul lleTpoOBUY 3a
4 KIiPO AcraHuuk KOpuit UBaHOBMUY 3a
5 25 BanywkuH AnexkcaHOp ®PelOopoOBUY 3a
6 11 BeHciyiep Cepren AJleKCaHIPOBUY 3a
7 JIOIIP BopoBukoBa EBreHmusa AHaTOJbeBHAa 3a
8 © Byuwxkor Hukomnam TpoduMoOBUMY 3a
9 CP BakaeB Brnagucisarp AJleKCaHIPOBMY 3a
10 26 BosikoB AHIOpeN AHATOJIbEBUU 3a
11 10 BeiTonToB AHaTOMMM BacuibeBuY 3a
12 EP T'onnoboponbko JJeHUC AJIeKCaHIOPOBUY 3a
13 2 T'ykoB AnexkcaHOp BacuibeBud 3a
14 12 I'ymMuHCckuM Basnepunn MocupoBuu He IMpPUCYTCT
15 EP NaHunamH Hukousal BrnamguMMuUpoOBUU 3a
16 14 JéMnH AnekcaHIp AlleKCaHOpPOBUY 3a
17 1 Iupkc VBaH BUKTOpPOBUU 3a
18 JIOIIP OybunuH VipaH CepreeBuu 3a
19 CP XenesoBckui Bacunui VBaHOBMKY 3a
20 JIOmnp XypaBneBa lVpuHa EBTeHbeBHa 3a
21 29 UnboueHko TaTebsAHa BuMKTOpOBHAa 3a
22 33 Kanpo Opuin BasleHTMHOBMUY 3a
23 7 KonnparseB BceBoJsion BanepbeBuu 3a
24 KIIP® KpaBueHko OJser AHaTOJIb€BUY 3a
25 EP KpuBeHko Anexcel HukoJsiaeBud 3a
26 27 Jlazaper AsnexcaHip denopoBuy 3a
27 KIIPO JlannHa BepoHukKa BiiaguMMpOBHA 3a
28 28 JlyHép AnbOepT AHaATOJILEBUY 3a
29 EP JlaMmuH Ceprenm Cepreesud 3a
30 9 MaTBenko WOpulm BuTanbeBud 3a
31 CPp MosioToB AjsiekcaHnp BrnamumMupoBud 3a
32 EP MopnoBuH MBaH VMBaHOBMY 3a
33 5 HanineHn Anekcein ¢enoposBud 3a
34 CPp HukuwaHmH Muxawun CepreeBud 3a
35 Cp Hukomalumk AjekcaHIp AJEeKCaHIPOBUY 3a
36 13 OcunoB AHIpelt 'eHHanbeBUY 3a
37 3 [TaHapuH Uropb Wibud 3a
38 23 Mnucaper Cepre BMKTOPOBUY 3a
39 EP [lnako Mroper BajleHTUMHOBUY 3a
40 KIiP® [lonos BrnagmMmp AJIeKCaHIOPOBUY 3a
41 KIIPo lNouaToB Bauecsarp KpbeBuu 3a
42 18 lIpub Cepren HumxoJslaeBUu 3a
43 KIIP® [lpycakoBa Mapus HukoJlaeBHa 3a
44 JIOIIP Pero [laBesn AJsileKCaHIPOBUY 3a
45 EP PoMmaHeHKO ANekKcCaHIOp AJleKCeeBUY 3a
46 KIIP® CaprakoB AHIOpel AJNEeKCaHIPOBUY 3a
47 JIOIP CexkpeTra AHmOpenn CepIreeBud 3a
48 JIOITP Cemé&HOB BrnammMmump BianmciaBoBUU 3a
49 4 Cepor Cepremnn HukojiaeBUY 3a
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19
17

15
24
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CPp
KIlPo
31
EP
EP
21
16
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34
32
20
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EP

Cubeu Cepren ANeKCaHOPOBUY
CmaruH Banum [leTpoBUU
CosHueBa lMprHa BaJleHTUMHOBHAa
CrénmH MakcuM BUKTOpPOBUUY
CyBopoB AHaTonul OUIUIINOBUY
Crenypko IMuUTpun AHIpeeBUY
CycJysiora JlwoMusa AJIeKCeeBHa
TanoelkMH MakcuMm BraauMmupoBuY
Tennora HMpuHa TI'eoprueBHa
TpayTBelH AJNeKCaHIp BUKTOpPOBUY
TpoduMoB Bopuc AnekcaHOpOBUU
YcTtuHOBR Brnamumup HukonaeBud
XMypoBud Anppelr I'eHHalbeBUY
leneHko HaraJsbsa BiiamuMMMpoOBHA
llabaHoB Cepren BacuibeBud
llynpa VpuHa ‘TlaBnoBHa

llymmuxuH IllaBen KOpbeBud
llepbaxkoB Buranuy I'eoprmeBud
AxymeB Hukosan HukojaeBuMY

3a
3a
3a
3a
3a
3a
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3a
3a
3a
3a
34
34a
2a
3a
3a
34a
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I POTOKOUINZ37

rojilocoBaHua oT: 25 okTaAbpsa 2018 r. BpeMmsa roJjiocoBaHus: 11:39:22

PaccMaTpuBaeMblll BOMPOC NMOBECTKU:

O nmpoekTe 3akoHa AnTamckoro kpas «O BHECEHUM W3MEHEeHUS
B cTarTeid 34 3akoHa AnTanckoro kpas «O NpaBOTBOPUYECKOM
NeSTeNbHOCTU .

dopMyJIMpPOBKa BONpPOCAa T'OJIOCOBAHUSA:

[I[pHATHME B OKOHYATEJIbHOM pelakKuuun

O makoHe AaTanckoro kpas «O BHECEHMM M3MEHEHUS B CTaTbio
34 B3akoHa AnTanckoro kpas «0 NpaBOTBOPUYECKOM

NeATeJIbHOCTU» .
Bun ronocoBaHusa : OrkpelTOE
KpuTepum nNpuHATHUA pelleHus : BOJbWMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAaHOBJIEHHOTO

gycia
IenyTaToB O CIUCKY : 68
3aperncTpUpPOBAHHO : 66
PesyneTaTe NOINCUYETa T'OJIOCOB

BA. .. 66

NPOTUB......... 0

BO3IEPXAJIOCh... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

MToT TOJNIOCOBaHUsA : PelleHue MNPUMHATO




llpunoxeHue k nporokoyy N 37 or 25.10.2018

Cnucok nNOMMEHHOI'O DOJIOCOBAHMSA INENYTATOB

N/ n NOKp . ®.1.0. PesysbTar
1 30 ABpaMoOBR AHOpel AJIeKCAHOPOBUY 2a
2 JIgmnp Abpamora OkxkcaHa lleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB [IMuTpun lleTpoBuUY 3a
4 KIPo AcraHuuk Opuit MBaHOBMUU 3a
5 25 BanywkuH AjnekcaHnp ¢enopoBMuU 3a
6 11 BeHcrnep Ceprein AjJleKCaHIPOBUY 3a
7 JIAITP BopoBukora EBTeHMsa AHaTOJIbe€BHA 3a
8 6 Byuwkor Hukomam TpodumorBmu 3a
9 CP BaxkaerB Busiamuciiap AJleKCaHIpPOBUY 3a
10 26 BosikoB AHIpel AHaTOJbeBMUY 3a
11 10 BelTonToB AHaTonmi BacuibeBud 3a
12 EP l'ono6oponbko [JeHuc AJjleKCaHOPOBUY 3a
13 2 I'vkop AjnekcaHOp BacujbeBud 3a
14 12 I'ymmMHCkuM Banepum MocupoBuu He MNpucyTcT
15 EP IDaHnnuH Hukomnal BriaIauMMupoBMY 3a
16 14 IéMuH AnexkcaHOp AJEKCaHIPOBMY 3a
17 1 Inpkc VBaH BukTOpoBUY 3a
18 JIOIP IybuHmH MBaH CepreeBud 3a
19 CP XenezoBckuil Bacuuum VMeaHoOBUY 3a
20 JIOIIP XypaeneBa lMpuHa EBIeHbeBHa 3a
21 29 UnbloueHko TaTbsHa BukToOpoOBHAa 3a
22 33 Kanpo HOpun BaseHTMHOBMY 3a
23 7 Konnpareer Bceroson BaJjsiepbeBud 3a
24 KIIP® KpaBueHko OJier AHaATOJIbEBUY 3a
25 EP KpuBeHko Amnexcer HukosaeBuu 3a
26 27 Jlazaper AsekcaHIp ®denopoBuY 3a
27 KIIpPo JlannHa BepoHuka BrnaouMMMpOBHa 3a
28 28 JIlyHEB Anb0epT AHATOJbEBUY 3a
29 EP JlamuH Cepren CepreeBuy 3a
30 9 MaTrenko KOpuit BurasbeBuu 3a
31 CPp MoJsioToB AJekcaHOp BiaiuMmpoBud 3a
32 EP MopnoBuH VBaH lMBaHOBMU 3a
33 5 HatineH Anekcen denopoBud 3a
34 CP HuknwanmH Muxawus CepreeBud 3a
35 CP Hukonahuuk AnekcaHIp AJeKCaHIPOBUY 3a
36 13 Ocunos AHOpeM I'eHHalObeBUY 3a
37 3 NaHapuH Hrope Wibuy 3a
38 23 llncapeB Ceprein BUKTOPOBMY 3a
39 EP [lnsko Mropb BaJleHTMHOBUY 3a
40 KIIP® [lonoe BrnamoumMup AJIeKCaHIPOBUY 3a
41 KIipQ [TouaToB Bsauecnap KOpbeBuu 3a
42 18 [Ilpu6 Cepren HumkoJsiaeBuUu 3a
43 KIIP® [lpycaxkxoBa Mapwmusa HukoJjlaeBHa 3a
44 JIOIP Pero llaBes1 AJekCaHOpPOBUY 3a
45 EP PoMaHeHKO AsiekcaHAp AJllekceeBUY 3a
46 KIIP® CaprakoB AHIOpel AJeKCaHOPOBKY 3a
47 JIATIP Cexpera AHnpenn Cepreesud 3a
48 JIOITP CeM&HoOB Brnammmup BiammcrnaBOBUY 3a
49 4 CepoB Ceprelr HukomnaeBuu 3a
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CusBeny Cepren AJIeKCAHIPOBUY
Cmarmd Bagum [leTpoBuUd
CosiHUeBa lMpuHa BaJseHTUHORHAa
CrénmH MakcuM BUKTOPOBUY
CyBOpOB AHaTOJMUN OUIMUMNIOBUY
Crenypko IMuUTpun AHIpeeBUY
Cycriora JliooMusa AJlekKCceeBHa
TanoblkMH MakcuM BrnaigMUpOBUY
Tennosa lMpuHa I'eoprureBHa
TpayTBelH AJekcaHIp BukTopoBUY
TpodpuMoB Bopuc AnekcaHIPOBUU
YcruHoB BrnanuMmup HukKoJlaeBUU
XMypoBu4d AHOpel I'eHHalbeBUY
[lenenko HarTanbsa BraauMMMpOBHAa
llabaHoe Cepremn Bacuibepud
llyonpa UpuHa [laBJIOBHAa

llymmuxuH laBes OpbeBud
llepbakoB Buranum T'eoprueBud
Axymer Hukomsan HukonaeBud

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
2a
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NnpnucyTCT



